THE POWER OF ENGINEERING
电气保护／电力监控／电气安全／二次元件／低压配电／电气控制
产品选型
TYPE SELECTING
®
地址：杭州市滨江区江陵路88号
电话：0571-8791 1396
传真：0571-8826 1796

 ※设备具有RS485标准接口预留楼宇监控接口可与自防中控室联网，数据远程传输和遥控;
※设备采用优质冷轧钢板弯曲，焊接成壳体，壳体及表面器件通过抗冲击试验。
型号含义
组成部分
产品特点
常用规格
HAIS - □kW / □
消防巡检 最大巡检功率 巡检回路数量
HAIS-MR 智能巡检控制器 HAIS-SL 管路电磁阀巡检装置
HAIS-HMI智能操作人机界面 HAIS-YX 信息打印机装置
HAIS-XJ 泵巡检驱动装置 HAIS-SMS短信实发送装置
HAIS-DL 泵控制柜巡检装置 HAIS-485 485后台通讯装置
HAIS-JX 双电源进线巡检装置
注：HAIS-MR、HAIS-HMI、HAIS-XJ、HAIS-485为我公司基本配置，其它装置模块如有需要，请在订货时说明。
巡检功率(kW):15、18.5、22、30、37、45、55、75、90、110、132、160、250
巡检回路数：2、3、4、5、6、7、8、9、10、11、12
P111 P112
一体化消防泵控制设备
产品概述
HPMS型一体化消防泵控制设备,集合了双电源控制设备、消防泵控制设备、消防泵自动巡检控 制设备的所有功能。可在消防
时及时启动消防水泵进行消防供水，又可进行日常的自动巡检，使消防水泵 长期保持在可靠的运行状态。为客户节约了现
场安装空间的同时也降低了采购成本。
本设备国内首家通过国家消防电子产品质量监督检验中心检测，并获得公安部消防合格评定中心的消 防3C认证证书。
型号含义
产品特点
常用规格
备注：
巡检方式：全压巡检、无压巡检
启动方式：ZQ-全压直启启动
                        XJ-星三角降压启动
                        ZQ-全压直启启动
                        RQ-软起动启动
                        ZO-自耦降压启动
水泵回路：一备一用、两备一用
HPMS - □KW / □ - □ - □
注：全压巡检时，需在消防管网加装泄压开关等装置，防止管网压力过大造成爆管现象。
※把双电源、消防泵启动、巡检集成在一台电控柜内，仅用一台电控柜就实现了国家标准对消防泵控制要 求供电、控制、巡
      检等所有功能；
※设备采用先进单片机控制技术，既可以控制消防泵的启动、运行、供电电源的互投，同时又能对消防泵 进行日常的巡检;
※设备安装了双电源切换开关，保证在紧急情况下及时提供备用电源;
※设备结构紧凑、功能强大,特别适合小型单位的消防控制系统，即降低了成本也节约了安装空间;
※设备可扩容巡检回路，可对其它水泵进行巡检;
※设备自带主回路器件巡检功能;
※柜内自带温湿度调节装置；
※柜内自带维修照明装置；
※电源缺相、错相自动报警，同时停止设备运行；
※具有过压、欠压、过温、过流、过载等保护功能；
※具有RS485标准接口，与于消防中控室联网，实现远程遥信、遥控。
※设备采用优质冷轧钢板弯曲、焊接成柜体。壳体表面器件能过抗冲击试验。
5.5KW、7.5KW、11KW、15KW、18.5KW、22KW、30KW、37KW、45KW、55KW、75KW、90KW、110KW、132KW、
160KW、220KW
巡检方式一体化消防泵控制设备 消防泵功率 水泵回路 启动方式
备忘录
P113 P114